xix. s. iiij. d. de providencia remissa apud Herford vend.

Summa receptonim, clvi. li. vi. s.—quad.

Inde in expensis domini versus parliamentum de North-

ampton ibidem et in redeundo, cum equis et familia sua

omnibus computatis sicut patet per particulas preter

sumptus R. de Mortuo Mari. iiii. li. xix. s.-qu.

Item in expensis domini et sequele sue apud Circester pro

tepenyng sicut patet per particulas xxxix. s. v. d.

In expensis domini et familie sue pro iustis apud Herforde

ut patet particulis, xxix. li. vi. s. iiii. d. ob. qu. cum donis

Istrionum.

In expensis domini et familie sue versus Jeuelcestre et

ibidem pro trailbaston.^ xvj. li. xiii. s. v. d. qu.

In expensis domini et familie sue pro iustis apud Couyntree

ut patet per particulas, cxiiij. s. iii. d. ob.

In expensis eiusdem ad iustas de Exon ut patet per parti-

culas 1. s. iiii. d. ob.

In expensis eiusdem ad iustas Bristoll, videlicet de dono

domini armigeris suis, xxvj. s. viii. d.

In expensis eiusdem et domus sue apud Bradeley, a quinto

die Augusti per xxxviii, dies continue sequentes primo

die et ultimo computatis cum expensis ducentibus i

purpeys domine Regine, viii. //. ii. s. v. d. ob.

1 Trailbastons were persons who bound themselves together by oath to assist

one another against any one who displeased a member of the body. Judges

were appointed expressly for trying them. They are supposed to have derived

their name from long staves which they carried. (Halliwell).
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In expensis factis circa sepulturam magistri Eudonis' apud

Bradeley et Kynggeswod et ibidem funerati omnibus

computatis vj. li. xi. s. vi. d. oh.

Item in expensis factis circa sepulturam Matilde de Seint

Omer funerate apud Berkeley omnibus computatis,

xxxii. s. ob.

In diversis expensis garderobe sicut patet per particulas,

xlix. s. vii. d.

In emendatione ii pellium et unius anuli simul cum emptione

i aquarii deaurati, li. s. vi. d.

In iij. herniciis pro corpore domini satis et emendandis ad

iustas cum alio apparatu omnibus computatis, xi. //.

viii. s. xj, d., etc. Summa, clvii. li. vii. s. iii. d. ob.

Vellum. Imperfect.

61. Household expenses of [Thomas] Lord Berkeley

when at Berkeley and Portbury in 2 Edw. III. [1328-9].

Minutest details are given of provisions for the kitchen,

stables, purchase of beer, etc. ; expenses incurred on the

lord's journeys and of entertaining visitors at the castle,

namely. Lord and Lady Clifford, etc. Vellum, much dam-